Potom je Duh Sveti u srca svojih odabranih koji su uzdisali za Životom udahnuo: kao što se pri krštenju u kupelji ispiru grijesi puka, tako neka oni kao znamenje muke mojega Sina odbace svjetovni sjaj. Kako? Naime, kao što se čovjek pri svetom krštenju odvraća od đavolje moći ispiranjem grijeha stare naslijedene ljage, tako se i ovi odriču zemaljskih stvari u znaku svoje odjeće, čime zadobivaju i andeoski biljeg. Kako? Oni su, naime, po mojoj volji dobili ulogu čuvara mojega naroda.”<sup>26</sup>

Kroz promišljene slike progovara se tu o transcendentnom, upravo o neizrecivom. Sve njezine vizije imaju sličnu kompoziciju:

<sup>26</sup> „*Quod prima lux diei apostolicam doctrinam aurora initivm huius conversationis sol discretam viam in Benedicto qui est alter Moyses designat. Prima lux diei fidelia uerba apostolicae doctrinae designat, aurora uerum initium huius conuersationis, quae primum in solitudine et in speluncis post eandem doctrinam germinauit demonstrat, sol autem discretam et bene dispositam uiam deinde in seruo meo Benedicto declarat, quem ego in ardente igne pertransuiui, docens eum in uestitu conuersationis suaे incarnationem Filii mei colere, et in abnegatione uoluntatis suaे passionem illius imitari; quia idem Benedictus est quasi alter Moyses, in lapide foramine iacens, et corpus suum, in multa asperitate ob amorem uitae crucians et constringens quemadmodum etiam primus Moyses in lapideis tabulis ex pracepto meo asperam et duram legem scribens Iudeis dedit. Sed ut Filius meus eandem legem per dulcedinem euangelii perforauit, sic etiam Benedictus famulus meus propositum huius ordinis, quod ante ipsum durissima conuersatio fuit, per dulcedinem inspirationis Spiritus sancti discretam et planam uiam fecit, ac per hoc plurimam cohortem suaे religionis collegit; ut etiam Filius meus per suavitatem odoris sui Christianum populum sibi coadunavit. Et deinde Spiritus sanctus cordibus electorum suorum suspiria uitae habentium inspirauit, ut sicut in lauacro baptismo criminis populorum abluuntur, ita et ipsi in significacione passionis eiusdem Filii mei saeculares pompas abicerent. Quomodo? Nam ut homo a diabolica potestate in sancto baptismo conuertitur, criminis ueteris maculae abiciens; sic et isti terrenas causas in signo uestitus sui abnegant, in quo etiam et angelicum signum habent. Quomodo? Ipsi enim in uoluntate mea protectores populi mei positi sunt". Führkötter – Carlevaris, Hildegardis Scivias, 193-194.*

opis viđenoga kroz slike iz prirode, boje, oblike, građevine, bića iz prirode i mašte, često je sve dosta bujno i teško razumljivo. Zatim slijedi alegoreza, tumačenje ili „interpretacija“ koja dolazi od glasa Istinitoga Svjetla, i kroz meditaciju i promišljanje viđenoga – nerijetko se tu prepoznaju biblijske paralele ili parafraze, pa i izravni navodi koji se dovode u vezu s viđenjima. Naposljetku pak dolazi pouka koja se može nazvati savjetom za ispravan život pojedinca i zajednice.